



Dodatek č. 3

Ke smlouvě o dílo č. 1236-2012-130745 ze dne 3.7.2012 – KPÚ Mlázovice
uzavřená dle §§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY :

Objednatel:

Sídlo: Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Jičín
Havlíčkova 56
506 01 Jičín

Zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím pobočky
tel.: 493 586 921, 721 945 298

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ludmila Lukavcová, tel.: 493 586 930, 602 640 790

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ SPÚ: 01312774

DIČ: není plátcem

a

Zhotovitel: Geoplan Hradec Králové – sdružení geodetů a projektantů

Sídlo: K Labi 111, 500 11 Hradec Králové
Provozovna: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Vladimír Dušek

Zástupce oprávněný jednat:

-ve smluvních záležitostech: Ing. Vladimír Dušek tel. 603 265 776

-v technických záležitostech: Ing. Vladimír Dušek, Ing. Miroslav Kodytek, Ing. Magdalena Hofmanová

Bankovní spojení: KB Hradec Králové
Číslo účtu: 466 349-511/0100
IČ / DIČ : 18844031/CZ 5707120870

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo.

Ve smyslu čl. III smlouvy 1. Přípravné práce

fakturační celek 1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, bude tento fakturován podle skutečných měrných jednotek:

Dle smlouvy	820 ha	cena	180 400 Kč bez DPH
Dle skutečnosti	807 ha	cena	177 540 Kč bez DPH

Ve smyslu čl. III smlouvy 2. Návrhové práce

fakturační celek 2.1. Výškopisné zaměření zájmového území, bude tento fakturován podle skutečných měrných jednotek:

Dle smlouvy	350 ha	cena	140 000 Kč bez DPH
Dle skutečnosti	118 ha	cena	47 200 Kč bez DPH

fakturační celek 2.2. Vypracování PSZ (včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování), bude tento fakturován podle skutečných měrných jednotek:

Dle smlouvy	820 ha	cena	262 400 Kč bez DPH
-------------	--------	------	--------------------

Dle skutečnosti

807 ha cena 258 240 Kč bez DPH

fakturační celek 2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, bude tento fakturován podle skutečných měrných jednotek:

Dle smlouvy

820 ha cena 344 400 Kč bez DPH

Dle skutečnosti

807 ha cena 338 940 Kč bez DPH

Ve smyslu čl. III smlouvy 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Fakturační celek 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI a vypracování příloh pro vydání rozhodnutí dle §11, odst 8 zákona, bude tento fakturován podle skutečných měrných jednotek:

Dle smlouvy

820 ha cena 164 000 Kč bez DPH

Dle skutečnosti

807 ha cena 161 400 Kč bez DPH

1.	Přípravné práce	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Termín ukončení
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků (včetně ocenění porostů u pozemků)	ha	807	220	177 540	3.5.2014
2.	Návrhové práce					
2.1.	Výškopisné zaměření zájmového území	ha	118	400	47 200	3.3.2014
2.2.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	807	320	258 240	3.6.2014
2.3.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	807	420	338 940	3.12.2014
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo					
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI a vypracování příloh pro vydání rozhodnutí dle § 11 odst. 8 zákona č.	ha	807	200	161 400	Do 3 měsíců od výzvy zadavatele

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

V Jičíně dne 13.11.2013

Ing. Vladimír Dušek - GEOPLAN

IČO: 188 44 031 DIČ: CZ5707120870

K Labi 111

500 11 Hradec Králové

Za objednatele:

Ing. Jaromír Krejčí
Státní pozemkový úřad
vedoucí Pobočky Jičín



Za zhotovitele:

Ing. Vladimír Dušek
reprezentant sdružení
Geoplan Hradec Králové